
100 m.ll. Masculí
CT27922 ALBERT ROMEO BARCELO ESP 8/12/2002 CA Fent Cami Mislata
CL9389 ALEIX OLID ROMERO ESP 14/7/2009 Avinent Manresa
CL2331 ALEX ARACIL CALVO ESP 28/12/2005 Ripollet UA
CL8362 ALEX PRAT JOSA ESP 4/1/2007 Ripollet UA
CL16360 ARAN CARVAJAL YBARGÜENGOITIA ESP 31/10/2007 AA Tona
CAT-3694387-A-T-s ARNAU ROVIRA CODINA ESP 8/6/1998 INDEPENDIENTE
CT710 BERNAT HERRANDO FLOTATS ESP 15/7/2004 FC Barcelona
CT3027 BIEL ALCANTARA SANTOS ESP 30/6/2009 CA Sant Andreu Barca
CL94713 BIEL FONT COLL ESP 23/6/2006 CA Molins
CAT-3736658-A-T-s BOGDAN DINU CRIADO ESP 17/9/2009 CA Gavà
CAT-3743075-A-T-s CARLOS FERNANDEZ BALLESTER ESP 5/10/1970 AA Figueres
CAT-3736669-A-T-s EDUARD PARDO LLAURADO ESP 4/9/2009 CA Gavà
CAT-3782021-A-T-s GERARD ROS CHACON ESP 27/7/2006 Ripollet UA
CT2428 GUIDO RODRIGUES MIRANDELLA POR 11/6/1990 Barcelona At.
CAT-3742956-A-N-s HUGO JULES SAIZ SANTOLARIA ESP 31/1/2005 CA Tarragona
CL96109 HUGO VARGAS OTERO ESP 27/10/2006 Ripollet UA
CL5268 JANQUEL ESTEVE NUÑEZ DE ARENAS ESP 18/9/2007 Avinent Manresa
CT2858 JOAN BOUBACAR GUZMAN GONZALEZ ESP 20/6/2009 Muntanyenc S.Cugat
CT1777 JOAQUIM BARCELO LA ROSA ESP 10/5/2008 L'Hospitalet At.
CL11310 JOEL LLAMAS VIA ESP 29/8/2006 CA Molins
CL10421 JOSE CARLOS ALONSO MUÑOZ ESP 3/12/2002 Avinent Manresa
CL15072 LLUÍS MATILLAS RODRÍGUEZ ESP 13/1/2008 CA Molins
CAT-3820195-A-T-s LUKAS ZIMMERMANN GER 7/1/1996 UA Terrassa
CT2406 MANEL MUÑOZ CABALLERO ESP 27/5/2008 FACVAC Valls
CAT-3727080-A-T-s MANUEL VAZQUEZ PEREZ ESP 10/5/2008 UA Terrassa
CT1538 MARK BEZZELT VIVAR ESP 23/5/2003 Barcelona At.
CT3021 MARTIN BROGNA SANCHO ESP 3/6/2008 Muntanyenc S.Cugat
CAT-3782756-A-N-s MUHAMED SAIDY GAM 4/9/2006 Barcelona At.
CAT-3764134-A-T-s ORIOL MANGUES RUBIA ESP 17/2/2008 Barcelona At.
CAT-3762157-A-T-s OSCAR GARCIA RUEDA ESP 21/7/2000 CA Canaletes
CAT-3734971-A-N-s OUSSAMA OUASSOU BEN YAHYA ESP 9/11/1999 FC Barcelona
CL6845 PABLO SANTOS CARRERAS ESP 27/6/2009 Muntanyenc S.Cugat
CL801 PAU SIERRA ALTIMIRA ESP 29/1/2004 CA Molins
CAT-3718037-A-T-s ROGER FELIU SERRAMITJA ESP 29/3/2001 GEiE Gironí
CAT-3820197-A-T-s SAAD DALI CHENTOUF ESP 11/7/2008 UA Terrassa
CT1678 SAMI ETTALYDY BOUKHALLOUF ESP 10/3/2009 Lleida Unió Atlètica
CT2960 SERGI GRÀCIA ARMENGOL ESP 4/2/2007 GEiE Gironí
CT17272 SERGIO ACERA VILLANUEVA ESP 15/1/1994 CA Canaletes
CL95959 SYLVAN GALLEGO DROUILLARD ESP 24/1/2009 CA Gavà
CT1410 TONI LOPEZ ABELLANER ESP 20/7/2009 UA Terrassa
CAT-3763821-A-N-s UNAI YUSTE PEREZ ESP 29/4/2007 CA Canaletes
CL2083 VICTOR ALLOZA RIBE ESP 4/8/2008 Muntanyenc S.Cugat
CT3031 VICTOR VEGA PEINADO ESP 30/10/1990 Barcelona At.
CT18340 XAVI BOSCH ORTIZ ESP 25/7/1972 CAIM - TED
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CAT-3734945-A-N-s AARON BONET GRAU ESP 17/8/2001 FC Barcelona
CT85 ADRIAN MOTA SOTO ESP 6/11/2005 JA Sabadell
CT27922 ALBERT ROMEO BARCELO ESP 8/12/2002 CA Fent Cami Mislata
CL9389 ALEIX OLID ROMERO ESP 14/7/2009 Avinent Manresa
CAT-3786929-A-T-s ALEJANDRO GARCIA CALOTO ESP 31/12/2008 CA Sant Boi
CAT-3695391-A-T-s ALESSANDRO JESUS LOAYZA GARCIA PER 22/11/2006 CA Canaletes
CL2331 ALEX ARACIL CALVO ESP 28/12/2005 Ripollet UA
CT3227 AMADEU PINTO ORTEGA ESP 18/4/1965 Avinent Manresa
CAT-3694387-A-T-s ARNAU ROVIRA CODINA ESP 8/6/1998 INDEPENDIENTE
CT3027 BIEL ALCANTARA SANTOS ESP 30/6/2009 CA Sant Andreu Barca
CL94713 BIEL FONT COLL ESP 23/6/2006 CA Molins
CAT-3736658-A-T-s BOGDAN DINU CRIADO ESP 17/9/2009 CA Gavà
CAT-3736669-A-T-s EDUARD PARDO LLAURADO ESP 4/9/2009 CA Gavà
CAT-3689553-A-T-s ELOI FARRE SERGENT ESP 1/7/2009 CA Canaletes
CAT-3785293-A-T-s ERIC GALLEGO SABARIEGOS ESP 27/8/2008 CA Sant Boi
CT3028 ERIC VAZQUEZ NUÑEZ ESP 22/9/2009 CA Sant Andreu Barca
CT2374 GUILLEM ALONSO PAREJA ESP 1/2/2009 Muntanyenc S.Cugat
CAT-3742956-A-N-s HUGO JULES SAIZ SANTOLARIA ESP 31/1/2005 CA Tarragona
CT22373 ISRAEL LUQUE SANCHEZ ESP 13/7/1967 Barcelona At.
CL5268 JANQUEL ESTEVE NUÑEZ DE ARENAS ESP 18/9/2007 Avinent Manresa
CT2858 JOAN BOUBACAR GUZMAN GONZALEZ ESP 20/6/2009 Muntanyenc S.Cugat
CL27537 JOAN GONZALEZ MEDINA ESP 9/6/2002 UA Terrassa
CT1777 JOAQUIM BARCELO LA ROSA ESP 10/5/2008 L'Hospitalet At.
CL11310 JOEL LLAMAS VIA ESP 29/8/2006 CA Molins
CL90762 JOSEP RISPAU TRIGUERO ESP 16/10/2007 AEA Ventallo
CT2406 MANEL MUÑOZ CABALLERO ESP 27/5/2008 FACVAC Valls
CT2054 MANUEL CASANOVA BARBERA ESP 30/6/1961 CA Granollers
CT3021 MARTIN BROGNA SANCHO ESP 3/6/2008 Muntanyenc S.Cugat
CL15993 MIGUEL ANGEL ROMERO CARRILLO ESP 9/9/1966 AA Catalunya
CAT-3764134-A-T-s ORIOL MANGUES RUBIA ESP 17/2/2008 Barcelona At.
CAT-3762157-A-T-s OSCAR GARCIA RUEDA ESP 21/7/2000 CA Canaletes
CL6845 PABLO SANTOS CARRERAS ESP 27/6/2009 Muntanyenc S.Cugat
CAT-3726883-A-N-s PERE CASANOVA ESPAULELLA ESP 19/2/2004 AA Catalunya
CT2939 ROGER JARA GIMENEZ ESP 26/1/2009 L'Hospitalet At.
CT20912 ROMAN MOTA LOPEZ ESP 25/1/1967 JA Sabadell
CT1678 SAMI ETTALYDY BOUKHALLOUF ESP 10/3/2009 Lleida Unió Atlètica
CT2960 SERGI GRÀCIA ARMENGOL ESP 4/2/2007 GEiE Gironí
CL95959 SYLVAN GALLEGO DROUILLARD ESP 24/1/2009 CA Gavà
CL2083 VICTOR ALLOZA RIBE ESP 4/8/2008 Muntanyenc S.Cugat
CT18340 XAVI BOSCH ORTIZ ESP 25/7/1972 CAIM - TED
CT26803 XAVIER BERENGUEL CORTINA ESP 10/3/1986 U Colomenca At.
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CT15557 ANATOLE LEVY KASSER ESP 21/2/2009 Barcelona At.
CT9972 ANWAR SLILAM RIDA ESP 18/10/2009 AA Figueres
CAT-3743068-A-N-s Biel Fernandez  Soler ESP 3/12/2009 AA Figueres
CL89391 BIEL VERGARA AGRAMUNT ESP 29/1/2008 L'Hospitalet At.
CT2678 DIDAC DORADO COTS ESP 21/1/2009 CA Sant Andreu Barca
CT2204 MANEL HERNANDEZ ROMERO ESP 12/12/2008 CA Molins
CAT-3742986-A-T-s MATIAS HERNANDEZ SANCHEZ ESP 26/12/2008 CA Tarragona
CT2241 QIXIANG LIU CHN 24/7/2009 CA Sant Andreu Barca
CT2248 ROGER CHOUACHOUA VALLS ESP 16/8/2008 CA Granollers
CT2164 ROGER PEREZ ROCAMORA ESP 27/1/2009 AA Figueres

110 m.t. S20 Masculí
CAT-3724881-A-N-s GUILLEM GUIXERAS REIXACH ESP 26/9/2007 FC Barcelona
CL90762 JOSEP RISPAU TRIGUERO ESP 16/10/2007 AEA Ventallo

110 m.t. Abs. Masculí
CT21694 GERARD PEREZ ROBUSTE ESP 25/2/1997 Lô Esport Menorca
CAT-3737097-A-N-s Martí Esquerda Amézcua ESP 25/2/2004 Andorra At.
CT22282 SERGI FELIS BADIA ESP 11/4/1999 CA Fent Cami Mislata
CT1399 SERGIO BAQUERO GOMEZ ESP 28/12/2005 runners elvendrell

Disc Sub 18 Masculí
CL86524 ADRIA BLANCH SARDAÑES ESP 24/8/2009 UA Rubí
CT15557 ANATOLE LEVY KASSER ESP 21/2/2009 Barcelona At.
CL94987 DIDAC VILA ZAPATER ESP 28/7/2009 UA Rubí
CL93250 FELIU HOMET SAGRERA ESP 19/2/2008 CA Castellar
CT1562 FERRAN PAU FANES GIL ESP 2/10/2009 AA Catalunya
CAT-3777859-A-T-s JUAN RAMON AGUILO MANOTA ESP 13/9/2009 INDEPENDIENTE
CL95654 JULIAN CALVEZ FRA 5/8/2008 Cornellà Atlètic

Martell  Masculí
CL86524 ADRIA BLANCH SARDAÑES ESP 24/8/2009 UA Rubí
CL93250 FELIU HOMET SAGRERA ESP 19/2/2008 CA Castellar
CL88611 IZAN MARTIN HERNANDEZ ESP 27/5/2009 CA Olesa
CL7946 JAVIER GOMEZ SOTO ESP 1/1/2009 CA Sant Andreu Barca
CT3267 JOSEP MARIA FERRER PUIGVILA ESP 19/3/1960 CA Mollet
CAT-3777859-A-T-s JUAN RAMON AGUILO MANOTA ESP 13/9/2009 INDEPENDIENTE
CT2396 SERGI REYES ESPAÑA ESP 28/3/2008 JA Sabadell
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CT142 ABRIL NAVARRO PADILLA ESP 17/9/2004 Barcelona At.
CL7139 AINA ROLDAN PEREZ ESP 2/9/1998 Avinent Manresa
CAT-3722998-A-N-s ALBA GRAU SUBIRATS ESP 27/9/1996 CA Granollers
CL12105 ANDREA MARCOS LOPEZ ESP 7/9/2009 Ripollet UA
CAT-3760396-A-N-s ANDREA MICHELLE PURICA GUEVARA VEN 21/11/1995 Ourense Atletismo
CL1263 ANNA SIERRA ALTIMIRA ESP 22/6/2007 CA Molins
CL755 BERTA TORNE REAL ESP 1/7/2008 FC Barcelona
CT1554 BLANCA MESTRES ALGUERO ESP 5/5/2009 Barcelona At.
CL5502 CAMILLA SORRENTI ITA 8/8/2008 AA Catalunya
CT1491 CARLA ROVIRA OBIOLS ESP 27/11/2008 Avinent Manresa
CL7689 CARLA VILLUENDAS ANGUERA ESP 21/10/2009 CA Canaletes
CAT-3817148-A-N-s CLARA AMAT FERNANDEZ ESP 31/7/1994 L'Hospitalet At.
CL15300 CRISTINA TEIXIDÓ BRUFAL ESP 22/7/2005 AA Xafatolls
CL15656 EKATERINA NATALIA DODET LALETINA FRA 13/3/2008 L'Hospitalet At.
CAT-3758473-A-T-s ELNA SERRA SOMS ESP 27/7/2009 AA Figueres
CT2920 ELSA THEUNISSEN NED 22/5/2010 FACVAC Valls
CAT-3781450-A-T-s Èrika Neff Soliva ESP 20/1/2008 CA Canaletes
CT2947 FELISA SATORRES SOLANS ESP 23/6/1968 Lleida Unió Atlètica
CL5803 IONA GÓMEZ BOVER ESP 10/5/2009 AA Tona
CL11229 IRATI CARVAJAL UBARGÜENGOITIA ESP 6/6/2009 AA Tona
CL16816 IRENE ESPINOSA BUENO ESP 24/11/2006 CA Molins
CL14312 JANA AMAT FERRER ESP 8/1/2009 L'Hospitalet At.
CT2329 JANA RODRIGUEZ PRATS AND 13/2/2007 Andorra At.
CAT-3716322-A-T-s JULIA GILABERT DOLZ ESP 5/5/1998 L'Hospitalet At.
CT20140 JULIA QUEVEDO SUBIRATS ESP 31/8/1997 L'Hospitalet At.
CAT-3727102-A-N-s LAIA PONS TORRES ESP 9/4/2005 UA Terrassa
CAT-3788179-A-T-s LAURA PUIG SOLER ESP 20/7/2009 UA Terrassa
CT3116 LEIRE GUSTEMS HEREDIA ESP 23/5/2009 FACVAC Valls
CL4387 LEISA PINO CATALA ESP 13/10/2007 Ripollet UA
CT2364 LINDA MOREIRA MONTEIRO ESP 17/6/2009 Lleida Unió Atlètica
CL8138 MARIA MARTINEZ AREVALO ESP 25/6/2009 CA Molins
CL84616 MARINA GRIFUL CARBO ESP 1/6/2009 CA Canaletes
CL11857 MARIONA VICENTE TUNEU ESP 30/9/2008 AA Tona
CAT-3752547-A-T-s MARISOL BORRELL GARCIA ESP 12/1/2009 AA Catalunya
CAT-3776437-A-T-s MARTA GIRONES CASTELLA ESP 16/4/1998 UA Terrassa
CT22787 MIRIAM MARTINEZ CASANOVAS ESP 9/11/1999 L'Hospitalet At.
CL84818 NAYARA BRUGUERAS MARTINEZ ESP 18/2/2006 UA Terrassa
CL27428 NURIA CORTES VICENTE ESP 12/9/2001 CA Olesa
CT24682 ONA MARTINEZ FERNANDEZ ESP 14/4/2003 CA Sant Just
CT2692 SANDRA LOPEZ GARIJO ESP 23/6/2007 GEiE Gironí
CAT-3785305-A-T-s SARA MITCHELL SANJUAN ESP 21/1/2009 CA Sant Boi
CL16817 SARA PRIETO LÓPEZ ESP 3/9/2007 CA Molins
CL95947 SARA RUIZ VAZQUEZ ESP 9/1/2008 Muntanyenc S.Cugat
CL87219 ZOE BUIZA BAREA ESP 20/12/2009 Ripollet UA
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200 m.ll. Femení

CT142 ABRIL NAVARRO PADILLA ESP 17/9/2004 Barcelona At.
CL13572 AINA MASACHS MIQUEL ESP 25/2/2009 Muntanyenc S.Cugat
CL7139 AINA ROLDAN PEREZ ESP 2/9/1998 Avinent Manresa
CAT-3722998-A-N-s ALBA GRAU SUBIRATS ESP 27/9/1996 CA Granollers
CAT-3724951-A-T-s ANASTASIA CRAVEN ESP 23/11/2008 Dinami-k CA Vilanova
CL84838 ANDREA FERNANDEZ JIMENEZ ESP 15/1/2008 UA Terrassa
CL4679 ANDREA SANFELIU GARCIA ESP 5/9/2009 L'Hospitalet At.
CL755 BERTA TORNE REAL ESP 1/7/2008 FC Barcelona
CT398 CELINE SFORZA DONAIRE ESP 18/10/1998 Barcelona At.
CL15300 CRISTINA TEIXIDÓ BRUFAL ESP 22/7/2005 AA Xafatolls
CT27019 DUNA MALET ARMENGOL ESP 3/7/2003 AA Catalunya
CT2385 ELENA MUÑOZ COLLADO AND 14/5/2008 Andorra At.
CT7030 ELISABET RUZ GUTIERREZ ESP 28/4/1977 Lleida Unió Atlètica
CL13276 EMMA MARTINEZ BAYO ESP 27/4/2009 Ripollet UA
CAT-3781450-A-T-s Èrika Neff Soliva ESP 20/1/2008 CA Canaletes
CT2947 FELISA SATORRES SOLANS ESP 23/6/1968 Lleida Unió Atlètica
CL14312 JANA AMAT FERRER ESP 8/1/2009 L'Hospitalet At.
CT2329 JANA RODRIGUEZ PRATS AND 13/2/2007 Andorra At.
CT2263 LAIA BONILLA PUJOL ESP 20/4/2008 Muntanyenc S.Cugat
CT3116 LEIRE GUSTEMS HEREDIA ESP 23/5/2009 FACVAC Valls
CAT-3752547-A-T-s MARISOL BORRELL GARCIA ESP 12/1/2009 AA Catalunya
CT28649 MARTHA VALDEZ PRIETO ESP 19/8/2003 UA Terrassa
CAT-3752539-A-T-s OLIVIA MASANA MARTINEZ ESP 3/12/2009 AA Catalunya
CAT-3785305-A-T-s SARA MITCHELL SANJUAN ESP 21/1/2009 CA Sant Boi
CL3083 SOFIA ZAKHARUK LITOVKO ESP 22/9/2009 AEA Ventallo
CL95222 VINYET PUJOL FARGAS ESP 28/7/2009 Avinent Manresa
CL87219 ZOE BUIZA BAREA ESP 20/12/2009 Ripollet UA
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CT1391 ADA SERRANO SALLERAS ESP 24/5/2008 AA Figueres
CT675 ADRIANA CURTO GARCIA ESP 14/8/2009 Dinami-k CA Vilanova
CL2499 ANDREA DELGADO VELASCO ESP 18/12/2008 CA Sant Andreu Barca
CT1554 BLANCA MESTRES ALGUERO ESP 5/5/2009 Barcelona At.
CT2328 ETNA POU OLIVE AND 10/3/2009 Andorra At.
CL7755 INGRID POLO PICON ESP 28/8/2008 CA Molins
CT2215 JÚLIA VIVES ROCA ESP 20/10/2008 Cornellà Atlètic
CL83062 LAURA GARRIDO GARCIA ESP 13/8/2008 CA Sant Just
CT2364 LINDA MOREIRA MONTEIRO ESP 17/6/2009 Lleida Unió Atlètica
CL8138 MARIA MARTINEZ AREVALO ESP 25/6/2009 CA Molins
CL84616 MARINA GRIFUL CARBO ESP 1/6/2009 CA Canaletes
CT1960 MERCE JUNYENT RIBALTA ESP 8/5/2008 Avinent Manresa
CL2502 NADIA RUIZ LAHMAD ESP 30/6/2009 CA Sant Andreu Barca
CL87080 SOFIA AUBAREDA CUAN ESP 13/10/2008 FACVAC Valls
CL3083 SOFIA ZAKHARUK LITOVKO ESP 22/9/2009 AEA Ventallo
CL95222 VINYET PUJOL FARGAS ESP 28/7/2009 Avinent Manresa

100 m.t. Abs. Femení
CT27019 DUNA MALET ARMENGOL ESP 3/7/2003 AA Catalunya
CT2431 ISABEL NUÑEZ SEQUERA ESP 18/1/2007 CA Canaletes
CT889 LAIA OLMEDO FORNELL ESP 3/8/2004 Avinent Manresa
CL3679 MONTSE VILLALBA BEL ESP 2/12/2007 CA Molins
CT24682 ONA MARTINEZ FERNANDEZ ESP 14/4/2003 CA Sant Just
CAT-3742225-A-N-s SARA GARCIA GELI ESP 28/6/2007 Lleida Unió Atlètica
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Disc S18 Femení

CL7156 CLÀUDIA FALGUERAS LOPEZ ESP 10/3/2008 CA Laietania
CL4523 JÚLIA FONT CARNÉ ESP 28/11/2008 CA Molins
CT2408 MARTINA RUBIO VARGAS ESP 14/1/2009 Avinent Manresa
CT2897 MONICA GUTIERREZ PEREZ ESP 17/4/1972 CA Olesa
CT16779 MONTSERRAT PAÑOS MARTINEZ ESP 16/4/1965 JA Sabadell

Martell S18 Femení
CT2040 AINA GOST ARGEMI ESP 14/11/2008 CA Vic
CT2264 BIANCA SEMACARITT BERTOMEU ESP 22/12/2008 UA Montsià
CL69503 BRUNA SOBERBIO CASES ESP 4/1/2008 CA Olesa
CL7689 CARLA VILLUENDAS ANGUERA ESP 21/10/2009 CA Canaletes
CL15083 DANA ROMERO GARCIA ESP 28/4/2008 CA Olesa
CL12392 ERIKA ARTELLS PRIETO ESP 7/7/2009 UA Montsià
CL16377 GARA PIJUAN ROVIRA ESP 8/5/2008 AA Catalunya
CT1304 IKRAAM EL JED FETHALIA ESP 22/5/2008 UA Terrassa
CT2407 JULIA ALCAIDE CANET ESP 27/3/2009 Avinent Manresa
CL12283 JULIA ROCA ALCOLETGE ESP 7/9/2009 UA Montsià
CAT-3787518-A-T-s LYDIA TELLO OÑA ESP 30/9/2008 CA Olesa
CL96951 MAAT GOMEZ MUÑOZ ESP 13/2/2009 Ripollet UA
CT25522 MARIA JOSE DESCARREGA GORDO ESP 16/1/1967 UA Montsià
CL93157 MARTA CASALS GONZALEZ ESP 1/5/2009 Cornellà Atlètic
CT2897 MONICA GUTIERREZ PEREZ ESP 17/4/1972 CA Olesa
CT16779 MONTSERRAT PAÑOS MARTINEZ ESP 16/4/1965 JA Sabadell
CT13797 PILAR CAMARASA GALLEGO ESP 27/7/1959 JA Sabadell
CL3314 SANDRA COSTA AHIJADO ESP 28/2/2009 CA Atletesvng.org
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Alçada mixta grup 1 - horari 16.00
cadències llistó: 1,30-1,40-1,45-1,50-1,55-1,59-1,62-1,65 i de 2 en 2

CL84838 ANDREA FERNANDEZ JIMENEZ ESP 15/1/2008 UA Terrassa
CT22459 ANNA PEREIRAS NEIRA ESP 2/9/2000 L'Hospitalet At.
CAT-3785254-A-T-s CLOE LOPEZ MORENTE ESP 05/01/2011 CA Sant Boi
CL1145 JULIA PLANAS MASCARO ESP 15/3/2009 CE Penedès
CAT-3724967-A-T-s LENI KETTLER GER 16/5/2008 Dinami-k CA Vilanova
CT28649 MARTHA VALDEZ PRIETO ESP 19/8/2003 UA Terrassa
CAT-3737097-A-N-s Martí Esquerda Amézcua ESP 25/2/2004 Andorra At.
CL3679 MONTSE VILLALBA BEL ESP 2/12/2007 CA Molins
CT2211 RAISSA GARCIA VALL ESP 25/10/2009 Avinent Manresa

Alçada mixta grup 2 - horari 17.45
cadències llistó: 1,60-1,70-1,74-1,78-1,82-1,85-1,87 i de 2 en 2

CL3632 ABEL JALA MORENO ESP 11/8/2009 Muntanyenc S.Cugat
CT2892 DANI DOMINGUEZ ROGER ESP 17/4/2008 FACVAC Valls
CAT-3694549-A-N-s FERRAN MARTINEZ MARCH ESP 28/3/2004 L'Hospitalet At.
CT29703 JOAN JIMENEZ CRISTIA ESP 11/08/2004 CA Gavà
IB-3742598-A-N-s MARTI CERDA BERNAT ESP 21/11/2005 Lô Esport Menorca
CAT-3741658-A-N-s ONA BONET BERNADICH ESP 29/3/2006 Nike Running Club
CT27227 TYLER HOPE EXPOSITO ESP 29/11/2002 FC Barcelona
CAT-3782406-A-T-s YAGO LOZANO BARROETA ESP 3/4/2003 UA Terrassa



CONTROL FCA D'AIRE LLIURE 2025
MANRESA, 18/05/2025

ATLETES INSCRITS
Perxa mixta grup 1 - horari 10.30
cadències llistó: 2,11-2,21-2,31-2,41-2,51-2,61-2,71-2,81-2,91-2,95 i de 5 en 5

CAT-3752513-A-T-s ALESSANDRA MATTEI ALVAREZ ESP 19/5/2006 AA Catalunya
CL93158 ALMUDENA LEZCANO RUEDA ESP 9/3/2009 Cornellà Atlètic
CL3303 HANNA KOEPF ESP 23/05/2011 CA Sant Just
CAT-3716322-A-T-s JULIA GILABERT DOLZ ESP 5/5/1998 L'Hospitalet At.
CT2215 JÚLIA VIVES ROCA ESP 20/10/2008 Cornellà Atlètic
CL79987 MANAL KAHIA ESP 15/01/2010 Avinent Manresa
CAT-3785325-A-T-s MARIA DEL MAR MUÑOZ JABAL ESP 22/8/2007 Pratenc AA
CT434 MARIA DOLORES GOMEZ ROIG ESP 15/6/1970 Barcelona At.
CL7034 MARTINA FARRE ALCARAZ ESP 13/01/2010 CA Laietania
CAT-3717599-A-T-s MARTINA NAVARRO GARCIA ESP 2/12/2008 CA Sant Just
CT20389 MONTSERRAT PRAT GRAU ESP 25/4/1966 Avinent Manresa
CAT-3737085-A-N-s NAIA ANGEL ESTEPA ESP 21/9/2009 Andorra At.
CL83877 QUERALT GARCIA FRANCH ESP 17/05/2011 Avinent Manresa

Perxa mixta grup 2 - horari 12.45
cadències llistó: 2,91-3,11-3,21-3,31-3,36 i de 5 en 5

CT2398 AINHOA PEREZ MOLTO ESP 25/3/2008 Muntanyenc S.Cugat
CS8684 CARLA CRUZ HERREROS ESP 16/1/2009 Facsa - Playas de Castellón
CL84643 CRISTINA PUENTE CAZCARRO ESP 21/8/2009 CA Canaletes
CS8570 ERIKA TRAVER BOLOS ESP 24/7/2008 Facsa - Playas de Castellón
CT24536 HELENA TORRES ALCARAZ ESP 17/3/2001 CA Laietania
CS9030 MARIA LOPEZ MARCELINO ESP 4/10/2004 Facsa - Playas de Castellón
CT25814 MARTA MENDEZ LOPEZ ESP 8/10/2001 L'Hospitalet At.
CAT-3738459-A-N-s ONA CLA FERRERES ESP 17/9/2009 Andorra At.
CAT-3768627-A-N-s ONA DALMAU CLOTET ESP 16/5/2008 Avinent Manresa
CL10210 SERGI ROURA SOSA ESP 31/07/2010 Avinent Manresa
CAT-3782406-A-T-s YAGO LOZANO BARROETA ESP 3/4/2003 UA Terrassa

Perxa mixta grup 3 - horari 15.00
cadències llistó: 3,21-3,41-3,56-3,66-3,76 i de 5 en 5

CS8776 ADRIAN CUEVAS MATEU ESP 30/9/2009 Facsa - Playas de Castellón
CS8532 ANNE ALOS PALOMERO ESP 18/4/2007 Facsa - Playas de Castellón
CAT-3817148-A-T-s CLARA AMAT FERNANDEZ ESP 31/07/1994 l'Hospitalet At.
CT2855 DANIEL PEREZ BAENA ESP 13/9/1995 CA Montornes
CT13476 JORDI LLADO ABELLA ESP 13/7/1968 Avinent Manresa
CT27971 LAIA BOIXET LLADO ESP 11/2/2002 AA Catalunya
CAT-3720038-A-N-s LAIA DE PABLO GALLUR ESP 7/4/2008 Cornellà Atlètic
CT17368 LAURA CLEMENTE MARTI ESP 24/1/1994 Avinent Manresa
CL85260 LUCAS MARTIN SALARICH ESP 27/10/2009 CE Universitari
CAT-3767532-A-T-s MAR PAEZ MORENO ESP 03/06/2010 Facsa - Playas de Castellón
CT1369 NOA MARTINEZ MERINO ESP 27/2/2007 FC Barcelona
CT2930 PAU CASTEL ALBERICH ESP 23/3/2009 CA Sant Just
CT1426 ROMEU SANCHEZ PIZARRO ESP 10/8/2007 CA Laietania
CT483 SALVADOR MARANGES COSTA ESP 1/12/1956 JA Sabadell
CT29685 SILVIA RUIZ BULNES ESP 10/8/2005 Cornellà Atlètic



CONTROL FCA D'AIRE LLIURE 2025
MANRESA, 18/05/2025

ATLETES INSCRITS
Perxa mixta grup 4 - horari 17.15
cadències llistó: 3,51-3,71-3,86-3,96-4,06 i de 5 en 5

CS8362 ANDREU CARRATALA PLA ESP 1/4/2007 Facsa - Playas de Castellón
CT1510 BIEL ESTRUCH ESCRICH ESP 5/2/2008 CA Laietania
CAT-3697443-A-N-s CLARA FERNANDEZ ORTIZ ESP 22/10/2003 Nike Running Club
CAT-3721375-A-N-s DAVID BLASCO PATIÑO ESP 19/3/1996 Cornellà Atlètic
CT2374 GUILLEM ALONSO PAREJA ESP 1/2/2009 Muntanyenc S.Cugat
CAT-3742653-A-N-s IGNACIO AOIZ PEREZ DEL MOLINO ESP 14/1/2004 Lô Esport Menorca
CAT-3761729-A-T-s KEITA CASACUBERTA LLOP ESP 16/12/2009 CA Canaletes
CS9021 LORENA VIVES MARTINEZ ESP 14/3/1997 Facsa - Playas de Castellón
CAT-3765358-A-N-s MONICA CLEMENTE MARTI ESP 20/5/1996 Diputación Valencia C.A.
CT25964 NEREA PEREZ MOLTO ESP 1/4/2003 Trops-Cueva de Nerja
CAT-3677385-A-T-s ORIOL LLADO REAL ESP 17/11/2003 Avinent Manresa
CS8682 SERGI ROCA BELLES ESP 22/6/2009 Facsa - Playas de Castellón

Perxa mixta grup 5 - horari 19.30
cadències llistó: 4,41-4,61-4,76-4,86-4,96-5,06 i de 5 en 5

CT24580 ARTUR COLL SICLUNA ESP 16/8/2001 CA Fent Cami Mislata
CT27749 DANIEL DIAZ NEIRA ESP 5/12/2002 Cornellà Atlètic
CS8559 ENZO MARTINEZ MIRALLES ESP 22/5/2008 Facsa - Playas de Castellón
CL11462 HENRY DAMIAN PIEDRAHITA JIMENEZ COL 5/6/2002 Barcelona At.
CT1327 HENRY ESTEBAN PIEDRAHITA JIMENEZ COL 5/6/2002 Barcelona At.
CS6939 MANEL MIRALLES ALONSO ESP 19/4/1993 At Badajoz - Extremadura
CT936 MARTI BRULLAS MORENO ESP 23/8/2006 CA Gavà
CT29718 MARTI SERRA PRAT ESP 29/4/2005 Avinent Manresa
CT17683 MIQUEL VILCHEZ VENDRELL AND 7/12/1993 Andorra At.
CT24824 ORIOL ALMIRALL SOLER ESP 11/12/2000 S.G. Pontevedra
CAT-3727635-A-N-s THEO RUIZ JOVER ESP 21/10/2001 AA Catalunya
CAT-3694535-A-N-s VICTOR LEON BENITEZ ESP 22/8/2004 L'Hospitalet At.
CS7696 VICTOR TRILLES SANCHEZ ESP 30/1/2002 Facsa - Playas de Castellón


